
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

20

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Правен факултет

1 Корупција во високото образование 1102-64/12 од 
22.3.2019 г.

Проф. д-р Олга 
Кошевалиска

Ана 
Здравева

Земјоделски факултет

2
Определување на органски и неоргански 
киселини во црвени вина со капиларна 
електрофореза

1302-58/8 од 
13.3.2017 г.

Проф. д-р 
Виолета Иванова 

Петропулос  

Зорица 
Лелова


